



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Souhey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 1 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:

/SPS780 Retail

COMPLAINT:

01 GREENLIGHT SERVICE INSPECTION COMBINE

CAUSE:

CORRECTION:

PERFORMED A COMPLETE G/L INSPECTION ON S780 COMBINE

Labor: \$1,899.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$1,899.00
-------------------	---------------	--------------	--------------	-----------------------

/GLOPCLEANS780 Retail

COMPLAINT:

02 GREENLIGHT/RECONDITION CLEANING CHECKLIST

CAUSE:

CORRECTION:

CLEANED OUT CONVEYOR AUGERS AND TROUGH AREA. BLEW OUT STONE TRAP AND FEEDER HOUSE UPPER AREAS. BLEW OFF COMPLETE COMBINE. CLEANED OUT UNLOADING AUGER SUMP AREA. CLEANED OUT HOPPER AND UNDERNEATH CROSS AUGERS AND TROUGH AREAS. WASHED OFF ALL FOLDING HOPPER COVERS. WASHED AND DETAILED COMPLETE COMBINE. CLEANED CAB AND WINDOWS. INSTALLED ONE CONTAINER OF JD FUEL PROTECT INTO FUEL TANK.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
TY27786	WINTER FUEL CONDITIONER 946ML	1.00	\$30.53	\$30.53	Y
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
GLWASHDISC	GREENLIGHT WASHING DISCOUNT	1.00	-\$348.00	-\$348.00	Y
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$96.00	\$96.00	Y

Labor: \$1,972.00	Parts: \$30.53	OL&M: \$0.00	Misc: -\$252.00	Sub-Total: \$1,750.53
-------------------	----------------	--------------	-----------------	-----------------------

/110176S780 Retail

COMPLAINT:

04 CHECK OUT ALL CODES FOUND ON GREENLIGHT

CAUSE:



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 2 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:

CORRECTION:

RAN COMPLETE COMBINE AFTER ALL REPAIRS AND SERVICING WERE COMPLETED. GOOD- ALL FUNCTIONS AND OPERATIONS PERFORM PROPERLY AS REQUIRED. NO CODES APPEARING NOW

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$10.38	\$10.38	Y
Labor: \$173.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$10.38	Sub-Total: \$183.38	

/140968AS780 Retail

COMPLAINT:

05 UPDATE ALL MACHINE CONTROLLERS SOFTWARE

CAUSE:

CORRECTION:

UPDATED ALL CONTROLLER AND DISPLAY SOFTWARE AS REQUIRED. ALL CONTROLLERS AND DISPLAY NOW HAVE THE LATEST SOFTWARE INSTALLED

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$25.95	\$25.95	Y
Labor: \$432.50	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$25.95	Sub-Total: \$458.45	

/510004S780 Retail

COMPLAINT:

06 REPLACE FEEDER HOUSE DRIVE CHAIN

CAUSE:

CORRECTION:

REPLACED FEEDER HOUSE RIGHT HAND DRIVE CHAIN AND ADJUSTED NEW CHAIN TO PROPER TENSION (JD PRE CUT CHAIN).

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AXE80368	Link Chain	1.00	\$285.16	\$285.16	Y
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$4.67	\$4.67	Y



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: nr

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 3 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:

Labor: \$77.85 Parts: \$285.16 OL&M: \$0.00 Misc: \$4.67 Sub-Total: \$367.68

/140609AS780 Retail

COMPLAINT:

07 REPLACE UPPER/LOWER FEEDER HOUSE DRIVE CHAIN PLASTIC GUIDES

CAUSE:

CORRECTION:

REPLACED FEEDER HOUSE RIGHT HAND DRIVE CHAIN PLASTIC WEAR STRIPS 2- UPPER AND LOWER WEAR STRIPS.
REPLACED LOCK NUTS WITH FLANGE NUTS (5).

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
14M7296	FLANGE NUT	5.00	\$2.04	\$10.20	Y
HXE47183	Guide	1.00	\$91.34	\$91.34	Y
HXE47186	Guide	1.00	\$55.97	\$55.97	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$4.15	\$4.15	Y

Labor: \$69.20 Parts: \$157.51 OL&M: \$0.00 Misc: \$4.15 Sub-Total: \$230.86

/101711501S780 Retail

COMPLAINT:

08 REPLACE RIGHT SIDE REVERSER SHAFT BEARING(HAS PLAY)

CAUSE:

CORRECTION:

REPLACED FEEDER HOUSE RIGHT HAND LOWER BEARING (HOUSING INCLUDED) AND LOCKING COLLAR/TONING WHEEL.

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
03M7193	BOLT	3.00	\$1.89	\$5.67	Y
14M7296	FLANGE NUT	3.00	\$2.04	\$6.12	Y
AXE68018	Bearing With Housing	1.00	\$398.47	\$398.47	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$25.95	\$25.95	Y



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 4 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:

Labor: \$432.50 Parts: \$410.26 OL&M: \$0.00 Misc: \$25.95 Sub-Total: \$868.71

/10171150S780 Retail**COMPLAINT:**

09 R&R FEEDER HOUSE CONVEYOR CHAIN

CAUSE:**CORRECTION:**

REMOVED FEEDER HOUSE FRONT CLOSURE SHIELDS. REMOVED CONNECTORS FROM OLD/ORIGINAL FEEDER CHAIN AND REMOVED CHAIN FROM FEEDER HOUSE. INSTALLED A NEW FEEDER CHAIN AND ADJUSTED NEW CHAIN TO PROPER TENSION. REINSTALLED ALL FRONT FEEDER HOUSE CLOSURE SHIELDS THAT WERE PREVIOUSLY REMOVED.

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
AH220541	CONNECTOR LINK	4.00	\$23.21	\$92.84	Y
AXE27247	Feeder Chain	1.00	\$3,406.28	\$3,406.28	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$25.95	\$25.95	Y

Labor: \$432.50 Parts: \$3,499.12 OL&M: \$0.00 Misc: \$25.95 Sub-Total: \$3,957.57

/150032S780 Retail**COMPLAINT:**

10 REPLACE UPPER FEEDER HOUSE SPROCKETS

CAUSE:**CORRECTION:**

REPLACED FEEDER HOUSE TOP SPROCKETS (4), KEYS (4), AND SETSCREWS (16). REPLACED TOP SHAFT BEARINGS (2). REPLACED HARDWARE (6 CARRIAGE BOLTS) ON FEEDER HOUSE TOP SHAFT BEARING HOUSINGS.

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
19M7789	SCREW	6.00	\$2.28	\$13.68	Y
H156580	SET SCREW	16.00	\$5.67	\$90.72	Y
H229470	SHAFT KEY	4.00	\$19.98	\$79.92	Y
HXE123463	CHAIN SPROCKET	4.00	\$240.34	\$961.36	Y
JD10020	BALL BEARI	1.00	\$66.26	\$66.26	Y



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 5 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:

JD9373	BALL BEARING	1.00	\$57.86	\$57.86	Y
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$67.47	\$67.47	Y

Labor: \$1,124.50 Parts: \$1,269.80 OL&M: \$0.00 Misc: \$67.47 Sub-Total: \$2,461.77

GEN11- Retail**COMPLAINT:**

11 REPLACE FEEDER HOUSE TENSIONER GUIDE (LOWER BELT)

CAUSE:**CORRECTION:**

REPLACED FEEDER HOUSE LOWER DRIVE BELT TENSIONER GUIDE. ORIGINAL GUIDE WAS BROKE OFF

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
HXE111234	Gauge	1.00	\$52.62	\$52.62	Y
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$2.60	\$2.60	Y

Labor: \$43.25 Parts: \$52.62 OL&M: \$0.00 Misc: \$2.60 Sub-Total: \$98.47

/10171161S780 Retail**COMPLAINT:**

12 REPLACE UPPER WEAR STRIPS

CAUSE:**CORRECTION:**

REPLACED FEEDER HOUSE UPPER PLASTIC WEAR STRIPS, FLANGE BOLTS, AND WASHERS (4 OF EACH).

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
19M7783	SCREW	4.00	\$2.08	\$8.32	Y
24H1909	Washer	4.00	\$5.54	\$22.16	Y
H171960	STRIP	4.00	\$40.97	\$163.88	Y
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$15.57	\$15.57	Y



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 6 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:

Labor: \$259.50 Parts: \$194.36 OL&M: \$0.00 Misc: \$15.57 Sub-Total: \$469.43

/10180290S780 Retail**COMPLAINT:**

13 REPLACE ROTOR FRONT BEARING(BEARING IS ROUGH)

CAUSE:**CORRECTION:**

REPLACED ROTOR FRONT BEARING AND LOCKING COLLAR/TONING WHEEL. GREASED NEW BEARING PROPERLY. ROTOR NOW SPINS PROPERLY- NO GRINDING NOISE DETECTED WHEN TURNING ROTOR BY HAND

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
AXE42868	BEARING WITH HOUSING	1.00	\$477.38	\$477.38	Y
AXE67415	TOPE WHEEL	1.00	\$219.36	\$219.36	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$51.90	\$51.90	Y

Labor: \$865.00 Parts: \$696.74 OL&M: \$0.00 Misc: \$51.90 Sub-Total: \$1,613.64

/15123S780 Retail**COMPLAINT:**

14 REPLACE ALL HYDRAULIC FILTERS (PRO-DRIVE)

CAUSE:**CORRECTION:**

REPLACED ALL HYDRAULIC FILTERS (3).

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
A52523	Ring	1.00	\$24.95	\$24.95	Y
AH128449	Hydraulic Oil Filter	1.00	\$131.93	\$131.93	Y
AN207368	HYDRAULIC FILTER	1.00	\$174.59	\$174.59	Y
AXE12964	Hydraulic Filter	1.00	\$159.05	\$159.05	Y
N309233	O-RING	1.00	\$26.21	\$26.21	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
EF100	ENVIRO FEE	3.00	\$1.00	\$3.00	Y



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Souhey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 7 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:

SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$15.57	\$15.57	Y
Labor: \$259.50	Parts: \$516.73	OL&M: \$0.00	Misc: \$18.57	Sub-Total: \$794.80	

/10180250AS780 Retail

COMPLAINT:

15 CONCAVE LEVEL, ADJUST AND CALIBRATE (WITH ACI)

CAUSE:

CORRECTION:

REINSTALLED CONCAVES (2 LARGE WIRE IN FRONT AND 1 SMALL WIRE IN REAR). LEVELED CONCAVES AND CALIBRATED AS PER SERVICE ADVISOR INSTRUCTIONS.

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$23.36	\$23.36	Y
Labor: \$389.25	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$23.36	Sub-Total: \$412.61	

/10180140S780 Retail

COMPLAINT:

16 REPLACE THRESHING SEPARATOR ELEMENTS (1 MATCHED SET)(ONE BROKE ELEMENT)

CAUSE:

CORRECTION:

REPLACED ONE SET OF THRESHING ELEMENTS AND HARDWARE, 2ND SET FROM FRONT. TORQUED NEW HARDWARE ON NEW ELEMENTS TO PROPER SPEC.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
KXE10034	Threshing Element H241440 Varia Std Wear	1.00	\$761.57	\$761.57	Y
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$12.98	\$12.98	Y
Labor: \$216.25	Parts: \$761.57	OL&M: \$0.00	Misc: \$12.98	Sub-Total: \$990.80	

/10040060S780 Retail

COMPLAINT:



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 8 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:
17 REPLACE VISIONTRAK SENSOR(ROTOR SENSOR-ONE NOT WORKING)

CAUSE:

CORRECTION:

REPLACED ROTOR VISION TRACK SENSOR AND RETESTED. GOOD- BOTH ROTOR SENSORS NOW RESPOND PROPERLY

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
AXE55969	Sensor	1.00	\$274.23	\$274.23	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$12.98	\$12.98	Y

Labor: **\$216.25** Parts: **\$274.23** OL&M: **\$0.00** Misc: **\$12.98** Sub-Total: **\$503.46**

/110058S780 Retail

COMPLAINT:

18 REPLACE UNLOADING AUGER DRIVE CHAIN(AT END OF ADJUSTMENT)

CAUSE:

CORRECTION:

REPLACED UNLOADING AUGER DRIVE CHAIN AND ADJUSTED NEW CHAIN TO PROPER TENSION (JD PRE CUT CHAIN).

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
AXE79735	Roller Chain	1.00	\$495.66	\$495.66	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$4.15	\$4.15	Y

Labor: **\$69.20** Parts: **\$495.66** OL&M: **\$0.00** Misc: **\$4.15** Sub-Total: **\$569.01**

/170001S780 Retail

COMPLAINT:

19 ADJUST ROTOR BELT SHEAVE GAP, AND GREASE

CAUSE:

CORRECTION:



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 9 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:

ADJUSTED ROTOR DRIVE BELT SHEAVE GAP TO PROPER SPEC (8MM). GREASED BOTH ROTOR SHEAVES PROPERLY.

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$10.38	\$10.38	Y

Labor: **\$173.00** Parts: **\$0.00** OL&M: **\$0.00** Misc: **\$10.38** Sub-Total: **\$183.38**

GEN20- Retail**COMPLAINT:**

20 CLEAN/WASH OUT ROTOR GEARCASE AND ENGINE AREA(RACOONS HAVE BEEN IN COMBINE)

CAUSE:**CORRECTION:**

CLEANED AND WASHED OUT ROTOR GEAR CASE, ENGINE AREA, AND TOP ROTOR COVERS. AREA IS NOW CLEAN

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$10.38	\$10.38	Y

Labor: **\$116.00** Parts: **\$0.00** OL&M: **\$0.00** Misc: **\$10.38** Sub-Total: **\$126.38**

GEN21- Retail**COMPLAINT:**

21 REPLACE SHOE LOSS SENSORS(ONE IS NOT FUNCTIONING AND OTHER IS ERRATIC)

CAUSE:**CORRECTION:**

REPLACED VISION TRACK SHOE SENSORS AND RETESTED COMPLETE SYSTEM. GOOD- ALL VISION TRACK SENSORS NOW RESPOND PROPERLY

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AXE55969	Sensor	2.00	\$274.23	\$548.46	Y

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$12.98	\$12.98	Y

Labor: **\$216.25** Parts: **\$548.46** OL&M: **\$0.00** Misc: **\$12.98** Sub-Total: **\$777.69**

/142806S780 Retail



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 10 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:

COMPLAINT:

22 REPLACE OUTER CLEANING FAN DRIVE SHEAVE AND BEARING (HOLES IN SHEAVE VERY WORE)

CAUSE:

CORRECTION:

REMOVED CLEANING FAN ADJUSTMENT LINKAGE AND ACTUATOR. REMOVED CLEANING FAN DRIVE BELT. REPLACED CLEANING FAN OUTER DRIVE SHEAVE AND THROW OUT BEARING (UPPER ASSEMBLY). REINSTALLED CLEANING FAN DRIVE BELT, LINKAGE ASSEMBLY AND ACTUATOR.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AH229175	THROW-OUT	1.00	\$67.17	\$67.17	Y
AXE40934	Half Sheave	1.00	\$1,054.64	\$1,054.64	Y
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$15.57	\$15.57	Y
Labor: \$259.50		Parts: \$1,121.81	OL&M: \$0.00	Misc: \$15.57	Sub-Total: \$1,396.88

/120562S780 Retail

COMPLAINT:

23 REPLACE RETHRESHER DRIVE CHAIN

CAUSE:

CORRECTION:

REPLACED ACTIVE TAILINGS DRIVE CHAIN AND ADJUSTED NEW CHAIN TO PROPER TENSION (JD PRE CUT CHAIN).

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AXE54619	Roller Chain #60 114 Links	1.00	\$311.13	\$311.13	Y
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$6.75	\$6.75	Y
Labor: \$112.45		Parts: \$311.13	OL&M: \$0.00	Misc: \$6.75	Sub-Total: \$430.33

/10230160S780 Retail

COMPLAINT:

24 R&R CLEAN GRAIN ELEVATOR DRIVE BELT(CRACKING)



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 11 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:

CAUSE:

CORRECTION:

REPLACED CLEAN GRAIN ELEVATOR DRIVE BELT AND ADJUSTED NEW BELT TO PROPER TENSION.

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
H223230	V-BELT	1.00	\$455.01	\$455.01	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$25.95	\$25.95	Y
Labor: \$432.50		Parts: \$455.01	OL&M: \$0.00	Misc: \$25.95	Sub-Total: \$913.46

/110071S780 Retail

COMPLAINT:

25 REMOVE HALF LINK FROM CLEAN GRAIN PADDLE CHAIN AND ADJUST

CAUSE:

CORRECTION:

REMOVED A 1/2 LINK FROM CLEAN GRAIN ELEVATOR CONVEYOR CHAIN AND ADJUSTED CHAIN TO PROPER TENSION.

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
H84026	HOOK	2.00	\$0.99	\$1.98	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$5.19	\$5.19	Y
Labor: \$86.50		Parts: \$1.98	OL&M: \$0.00	Misc: \$5.19	Sub-Total: \$93.67

GEN26- Retail

COMPLAINT:

26 REPLACE LEFT HAND LOWER CLEAN GRAIN AUGER BEARING(HAS PLAY)

CAUSE:

CORRECTION:

REPLACED CLEAN GRAIN ELEVATOR LOWER CROSS AUGER LEFT HAND BEARING FLANGES , BEARING, LOCKING COLLAR/TONING WHEEL AND HARDWARE



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 12 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
03M7184	BOLT	3.00	\$1.23	\$3.69	Y
03M7194	BOLT	4.00	\$2.46	\$9.84	Y
14M7296	FLANGE NUT	4.00	\$2.04	\$8.16	Y
14M7298	FLANGE NUT	3.00	\$1.45	\$4.35	Y
AH133191	ECCENTRIC	1.00	\$22.22	\$22.22	Y
AXE48370	TOPE WHEEL	1.00	\$74.91	\$74.91	Y
H103264	PRESSED FLA	1.00	\$3.27	\$3.27	Y
H152940	GASKET	1.00	\$5.18	\$5.18	Y
JD39102	BALL BEARI	1.00	\$29.11	\$29.11	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$12.98	\$12.98	Y

Labor: \$216.25 Parts: \$160.73 OL&M: \$0.00 Misc: \$12.98 Sub-Total: \$389.96

/110057S780 Retail**COMPLAINT:**

27 REMOVE HALF LINK FROM TAILINGS PADDLE CHAIN AND ADJUST

CAUSE:**CORRECTION:**

REMOVED A 1/2 LINK FROM RETURN ELEVATOR CONVEYOR CHAIN AND ADJUSTED CHAIN TO PROPER TENSION.

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
H84026	HOOK	2.00	\$0.99	\$1.98	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$5.19	\$5.19	Y

Labor: \$86.50 Parts: \$1.98 OL&M: \$0.00 Misc: \$5.19 Sub-Total: \$93.67

/10030010S780 Retail**COMPLAINT:**

28 R&R ROTARY SCREEN JACKSHAFT DRIVE BELT, AND REPLACE(SMALL CRACKS STARTING)

CAUSE:



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 13 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:
CORRECTION:

REPLACED ROTARY SCREEN INNER DRIVE BELT AND ADJUSTED NEW BELT TO PROPER TENSION.

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
H238867	V-Belt	1.00	\$54.52	\$54.52	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$25.95	\$25.95	Y
Labor: \$432.50	Parts: \$54.52	OL&M: \$0.00	Misc: \$25.95	Sub-Total: \$512.97	

/120565S780 Retail

COMPLAINT:

29 REPLACE VACUUM DRIVE BELT(CRACKED)

CAUSE:

CORRECTION:

REPLACED VACUUM DRIVE BELT.

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
HXE38073	V-Belt	1.00	\$38.36	\$38.36	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$4.15	\$4.15	Y
Labor: \$69.20	Parts: \$38.36	OL&M: \$0.00	Misc: \$4.15	Sub-Total: \$111.71	

/150260S780 Retail

COMPLAINT:

30 REPLACE VACUUM FAN BELT IDLER PULLEY(NOISY)

CAUSE:

CORRECTION:

REPLACED VACUUM DRIVE BELT LOWER IDLER ASSEMBLY.

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
AXE24984	IDLER	1.00	\$338.59	\$338.59	Y



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 14 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:

<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$4.15	\$4.15	Y
Labor: \$69.20	Parts: \$338.59	OL&M: \$0.00	Misc: \$4.15	Sub-Total: \$411.94	

/170208S780 Retail**COMPLAINT:**

31 TOP UP COOLANT

CAUSE:**CORRECTION:**

TOPPED UP COOLANT RECOVERY TANK AND RAD (4L OF JD COOL GARD II A/F). LEVEL WAS VERY LOW/ALL LEVELS PROPER NOW

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
TY26575	3.78L COOL-GARD PREMIX	1.00	\$25.28	\$25.28	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
EF91	ENVIRO FEE	1.00	\$0.91	\$0.91	Y
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$1.04	\$1.04	Y
Labor: \$17.30	Parts: \$25.28	OL&M: \$0.00	Misc: \$1.95	Sub-Total: \$44.53	

/120060S780 Retail**COMPLAINT:**

32 REPLACE ENGINE AIR FILTERS

CAUSE:**CORRECTION:**

CLEANED/BLEW OUT ENGINE AIR FILTER HOUSING AND AIR DUCT. REPLACED INNER AND OUTER ENGINE AIR FILTERS.

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
HXE11090	Air Filter (HXE11090)	1.00	\$413.76	\$413.76	Y
HXE11091	ENGINE AIR FILTER	1.00	\$291.95	\$291.95	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$5.19	\$5.19	Y



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 15 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:

Labor: \$86.50 Parts: \$705.71 OL&M: \$0.00 Misc: \$5.19 Sub-Total: \$797.40

/120000S780 Retail

COMPLAINT:

33 CHANGE ENGINE OIL AND FILTER

CAUSE:

CORRECTION:

REPLACED ENGINE OIL AND FILTER (44L OF JD 15W40 PLUS 50 II ENGINE OIL).

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
RE572785	Oil Filter	1.00	\$135.70	\$135.70	Y
TY26673	3.78L 15W40 PLUS 50 II	1.00	\$35.43	\$35.43	Y
TY26679	18.9L 15W40 PLUS 50 II	2.00	\$166.52	\$333.04	Y
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
EF100	ENVIRO FEE	1.00	\$1.00	\$1.00	Y
EF15	ENVIRO FEE	1.00	\$0.15	\$0.15	Y
EF50	ENVIRO FEE	1.00	\$0.50	\$0.50	Y
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$7.79	\$7.79	Y
Labor: \$129.75	Parts: \$504.17	OL&M: \$0.00	Misc: \$9.44	Sub-Total: \$643.36	

/120001S780 Retail

COMPLAINT:

34 BLOW OUT RAD AND AFTERCOOLER

CAUSE:

CORRECTION:

BLEW OUT RAD, INTER COOLERS, ROTARY SCREEN, AND AREA. WASHED OUT ALL COMPONENTS AND AREAS (ALL COMPONENTS AND AREAS ARE NOW CLEAN).

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$10.38	\$10.38	Y
Labor: \$173.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$10.38	Sub-Total: \$183.38	



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 16 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:

/110174S780 Retail

COMPLAINT:

35 TIGHTEN ALL COOLANT CLAMPS

CAUSE:

CORRECTION:

CHECKED AND TIGHTENED ALL COOLANT HOSE CLAMPS AS REQUIRED.

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$3.11	\$3.11	Y
Labor: \$51.90	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$3.11	Sub-Total: \$55.01	

/110078S780 Retail

COMPLAINT:

36 CLEAN FUEL TANK BREATHER

CAUSE:

CORRECTION:

CLEANED/BLEW OUT FUEL TANK BREATHER AND TUBE. CLEANED FUEL TANK SEDIMENT BOWL AND STRAINER.

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$3.11	\$3.11	Y
Labor: \$51.90	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$3.11	Sub-Total: \$55.01	

/110173S780 Retail

COMPLAINT:

37 TIGHTEN ALL INTAKE CLAMPS

CAUSE:

CORRECTION:

CHECKED AND TIGHTENED ALL INTAKE CLAMPS AS REQUIRED. MOST WERE GOOD- MINOR ADJUSTING ONLY NEEDED



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 17 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:

<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$3.11	\$3.11	Y
Labor: \$51.90	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$3.11	Sub-Total: \$55.01	

/120018S780 Retail

COMPLAINT:

38 REPLACE FUEL FILTERS, AND CLEAN FUEL PRE-SCREEN

CAUSE:

CORRECTION:

REPLACED FUEL FILTERS (2), BLED FUEL SYSTEM, AND RESTARTED COMBINE.

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
DZ112918	Filter Element	1.00	\$211.38	\$211.38	Y
RE539465	FILTER ELE	1.00	\$168.18	\$168.18	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
EF100	ENVIRO FEE	2.00	\$1.00	\$2.00	Y
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$7.79	\$7.79	Y
Labor: \$129.75	Parts: \$379.56	OL&M: \$0.00	Misc: \$9.79	Sub-Total: \$519.10	

/170379S780 Retail

COMPLAINT:

39 TOP UP OIL IN TWO SPEED GEARCASE

CAUSE:

CORRECTION:

TOPPED UP OIL IN ROTOR DRIVE GEAR CASE (1L OF JD 80W90 GEAR OIL).

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
TY6296	946ML GL-5 80W90	1.00	\$16.64	\$16.64	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
EF50	ENVIRO FEE	1.00	\$0.50	\$0.50	Y
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$3.11	\$3.11	Y



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 18 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:

Labor: \$51.90 Parts: \$16.64 OL&M: \$0.00 Misc: \$3.61 Sub-Total: \$72.15

/120578S780 Retail

COMPLAINT:

40 REPLACE DPF INTAKE AIR FILTER

CAUSE:

CORRECTION:

BLEW OUT DPF FILTER HOUSING AND AIR DUCT. REPLACED INNER AND OUTER DPF FILTERS.

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
AXE42065	Air Filter	1.00	\$132.50	\$132.50	Y
AXE42066	Air Filter	1.00	\$217.75	\$217.75	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$2.60	\$2.60	Y

Labor: \$43.25 Parts: \$350.25 OL&M: \$0.00 Misc: \$2.60 Sub-Total: \$396.10

/120014S780 Retail

COMPLAINT:

41 GREASE COMBINE

CAUSE:

CORRECTION:

GREASED COMPLETE COMBINE (1 TUBE OF JD MULTI PURPOSE GREASE).

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
TY6341	SD POLYUREA GREASE	1.00	\$10.31	\$10.31	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$10.38	\$10.38	Y

Labor: \$173.00 Parts: \$10.31 OL&M: \$0.00 Misc: \$10.38 Sub-Total: \$193.69

GEN42- Retail

COMPLAINT:



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 19 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:
42 CALIBRATE UNLOADING AUGER ENGAGEMENT

CAUSE:

CORRECTION:

CALIBRATED UNLOADING AUGER ENGAGEMENT. FUNCTIONS PROPERLY AS REQUIRED

<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$2.60	\$2.60	Y
Labor: \$43.25	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$2.60	Sub-Total: \$45.85	

GEN43- Retail

COMPLAINT:

43 REPLACE LOADING AUGER(AUGER IS WORE)

CAUSE:

CORRECTION:

REMOVED WORN/ORIGINAL LOADING AUGER FROM HOUSING. CLEANED OUT HOUSING/TUBE . INSTALLED A NEW LOADING AUGER, BEARING FLANGES (2) AND TOP BEARING .

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
AXE69563	AUGER	1.00	\$2,085.19	\$2,085.19	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$15.57	\$15.57	Y
Labor: \$259.50	Parts: \$2,085.19	OL&M: \$0.00	Misc: \$15.57	Sub-Total: \$2,360.26	

/150052S780 Retail

COMPLAINT:

44 REPLACE LOADING AUGER DRIVE COUPLER

CAUSE:

CORRECTION:

REPLACED LOADING AUGER DRIVE COUPLER, KEY, AND FLANGE NUT



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 20 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
14M7589	LOCK NUT	1.00	\$5.16	\$5.16	Y
49M4821	SHAFT KEY	1.00	\$3.65	\$3.65	Y
H137916	SHIM	1.00	\$9.00	\$9.00	Y
HXE84650	Driver	1.00	\$217.13	\$217.13	Y
JD10384	BEARING	1.00	\$65.06	\$65.06	Y
N15764	PRESSED FL	2.00	\$7.97	\$15.94	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$15.57	\$15.57	Y
Labor: \$259.50 Parts: \$315.94 OL&M: \$0.00 Misc: \$15.57 Sub-Total: \$591.01					

/150029S780 Retail

COMPLAINT:

45 REPLACE CAB FILTERS AND CLEAN PLASTIC GRATE

CAUSE:

CORRECTION:

CLEANED OUT OUTER CAB FILTER HOUSING AND AIR DUCT. REPLACED INNER AND OUTER CAB FILTERS.

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
L214634	Cab Ricirculation Air Filter	1.00	\$43.26	\$43.26	Y
RE284091	Cab Fresh Air Filter	1.00	\$115.62	\$115.62	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$3.11	\$3.11	Y
Labor: \$51.90 Parts: \$158.88 OL&M: \$0.00 Misc: \$3.11 Sub-Total: \$213.89					

/170538S780 Retail

COMPLAINT:

46 ADJUST ALL BELTS AND CHAINS AS PER IS DEPT GUIDELINES

CAUSE:

CORRECTION:



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 21 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:

ADJUSTED ALL BELTS AND CHAINS TO PROPER TENSIONS.

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$10.38	\$10.38	Y
Labor: \$173.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$10.38	Sub-Total: \$183.38	

GEN60- Retail**COMPLAINT:**

48 TRUCKING

CORRECTION:

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
PV08	PILOT VEHICLE MM	166.00	\$3.10	\$514.60	Y
SEMI47004	SEMI MILEAGE 47004	166.00	\$7.90	\$1,311.40	Y
Labor: \$0.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$1,826.00	Sub-Total: \$1,826.00	

GEN49- Retail**COMPLAINT:**

49 CHECK CODES AND NO START/CRANK

CAUSE:**CORRECTION:**

NUMEROUS "ACTIVE CODES" APPEARED WHEN TRYING TO START COMBINE OUTSIDE!! ATC-2139.09 VTI-517773.02 VTI-517832.02 LOOKED UP CODES (COMMUNICATION CODES BETWEEN GS4 DISPLAY AND CORNER POST DISPLAY)?? AFTER TRYING TO START (KEY ON AND OFF NUMEROUS TIMES COMBINE WOULD START)!! BROUGHT COMBINE INTO SHOP. *BECAME AWARE THAT THIS WAS A PROBLEM LAST FALL AND MARK WAS OUT TO COMBINE- HE DISCOVERED A HARNESS MAY HAVE A ISSUE WITH RESISTANCE (CAB HARNESS FROM ARMREST CONSOLE)* CHECKED HARNESS AND ALL READINGS APPEAR TO BE WITHIN SPECS? MOVED HARNESS AROUND "LOTS" AND COULD NOT GET THE "CORNER POST DISPLAY" TO CUT OUT NOTE- AFTER BRINGING COMBINE INTO SHOP THE DISPLAY ALWAYS WORKED AND CODE NEVER DID REAPPEAR IF PROBLEM PERSISTS FOR CUSTOMER THE HARNESS WILL REQUIRE REPLACING?

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
SERVACCESS	SERVICE ACCESSORIES	1.00	\$12.04	\$12.04	Y



Box 30
609 Highway 48
Montmartre, SK S0G 3M0
Phone: 306-424-2212
www.southcountry.ca

Moose Jaw, SK 306-692-2371
Mossbank, SK 306-354-2411
Assiniboia, SK 306-642-3366
Emerald Park, SK 306-721-5050
Weyburn, SK 306-842-4686
Southey, SK 306-726-2155
Raymore, SK 306-746-2110
Montmartre, SK 306-424-2212



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice Number:

Invoice Date 03/12/2024

Location: 08

Work Order Number:

Payment Type:

Page: 22 of 22

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
2018 JOHN DEERE S780	1860	1H0S780SCJ0800828	1H0S780SCJ0800828	# 3

Service Reminders:

Labor: \$200.68 Parts: \$0.00 OL&M: \$0.00 Misc: \$12.04 Sub-Total: \$212.72

GEN50- Retail

COMPLAINT:

50 GREENLIGHT PARTS DISCOUNT

CAUSE:

CORRECTION:

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
GLPDISCPTS	GL PARTS DISCOUNT PARTS	1.00	-\$1,622.88	-\$1,622.88	Y
Labor: \$0.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: -\$1,622.88	Sub-Total: -\$1,622.88	

Customer PO No:
Tax Exempt No:
Advisor: EMILY LESY

GST Registration No: 897357802

Labor: \$13,149.08
Parts: \$16,228.79
OL&M: \$0.00
Misc: \$519.31
GST: \$1,495.06
PST: \$0.00
Total: \$31,392.24

TERMS AND CONDITIONS

Terms: Cash, Visa, Mastercard, AgriCard, John Deere Financial.

I hereby authorize the above repair work be done along with the use of necessary materials. You and your employees may operate the above machine for purposes of testing, inspection or delivery. I agree to pay cash for such repair parts and labour on delivery of machine(s) or on terms satisfactory to you, and until paid in full, any unpaid balance shall constitute a lien on this machinery. I further agree that you will not be held responsible for loss or damage to said machinery from fire, theft or other causes beyond your control.

Received by:

Date: